
Nom Dirigeants
Téléphone 

domicile
Mobile Adresse courriel Poste Adresse postale Président

STRIKE CLUB AVERMES MOULINS bow48@ffbsq.org

COQUAIRE Bernard 04 70 34 77 53 06 83 60 68 72 bernard.coquaire@wanadoo.fr P La Croix de la Mission 03220 CHAVROCHES

Harelle Jean-Luc 06 27 27 25 09 sywy34@aol.com S

Coquaire Eliane 04 70 34 77 53 06 74 62 39 60 bernard.coquaire@wanadoo.fr T

ECOLE DE BOWLING AVERMES MOULINS bow47@ffbsq.org

SEVIN Ludivine 06 18 51 65 71 lforestier@hotmail.fr P Chemin des maisons neuves 03000 AVERMES

Jutier Paul 07 84 11 89 30 jutierpaul@gmail.com S

SEVIN Ludivine 06 18 51 65 71 lforestier@hotmail.fr T

STARBOWLERS AVERMES MOULINS bow46@ffbsq.org

JACQUY Christophe 04 70 20 01 81 06 79 11 90 74 chja@hotmail.fr P 20 impasse Berlioz 03400 YZEURE

Bouloton Frédéric 06 79 30 28 15 frederic.bouloton@orange.fr S

Gadat Didier 04 63 07 11 88 06 50 72 44 76 didier.gadat@sfr.fr T

SPACE BOWLERS VICHY CUSSET bow1200@ffbsq.org

MERIAN Yoan 06 87 71 13 02 spacebowler03@gmail.com P 6 rue de la Mairie 03300 CRUZIER LE NEUF

Rumilly Benjamin 06 17 84 21 70 spacebowler03@gmail.com S

Polidori Corine 06 29 95 74 53 spacebowler03@gmail.com T

AURILLAC BOWLING CLUB bow51@ffbsq.org

LEVEQUE Franck 06 81 29 23 65 fmleveque1@gmail.com P

Clement Anne 06 14 98 90 86 aclement85@yahoo.fr S

Ratel Annie 06 95 85 42 67 lionelannie@hotmail.com T

Bascle André 06 72 64 03 80 nbascle@orange.fr M

Viars Robert 06 71 65 49 26 robert.viars@orange.fr M

Coutarel Eric 04 71 48 52 22 eric.coutareldu15@gmail.com M

ECOLE CLUB DE BOWLING DU PUY EN VELAY ecb.bowling@gmail.com

MOREAU André 04 71 43 70 53 06 47 74 18 81 ajm15000@gmail.com P Résidence la Closerie  3 rue de Montredon43000 Le Puy en Velay

Bissuel Jean-Louis S

Julien Marie-Ange julien.marie-ange@wanadoo.fr T

BC ARVERNE bow55@ffbsq.org

VIDEAU-PERRIERE Josiane 04 73 24 36 46 josiane.videau-perriere@wanadoo.fr P 4 bis rue Blaise pascal 63360 Gerzat

Murguet Jean-Philippe 06 38 27 56 25 jean-philippe.murguet@orange.fr S

Martel Annie anniemartel@sfr.fr T

Sol Bruno 04 73 92 05 57 06 61 63 22 61 M

Ligue AUVERGNE RHONE-ALPES FFBSQ
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B. BOWL Clermont bow54@ffbsq.org

DUSSEAUX Williams 04 73 77 72 48 06 10 68 38 12 paysages.dusseaux@orange.fr P 9 bis impasse de la Garenne 63730 Les Martres de Veyre

Triboulin Aurélie 06.03.89.00.24 kowen.triboulin@gmail.com S

Birot Thierry 06.64.24.80.25 pontdedore63@gmail.com T

Barnier Marc 06 71 47 55 03 marc.barnier@orange.fr M

Demoulin Emeline 06.59.87.53.12 emelinedemoulin@live.fr M

AUVERGNE BOWLING bow58@ffbsq.org

Andanson Sylvie 04 73 93 44 61 asm63400@orange.fr P 32 D Avenue Jean Jaurès 63400 Chamalières

Martel Annick 04 73 33 55 36 S

Andanson Michel 04 73 93 44 61 asm63400@orange.fr T

Sapt Nadine 06 76 76 05 44

Sapt Christian 06 89 15 94 71

SBAC Clermont Ferrand bow56@ffbsq.org www.sbac63.fr

LIGNON Jean-Marc 04 73 85 81 52 07 83 40 75 34 sbac63.secretariat@gmail.com P Lieu-dit La Tannerie 63390 Gouttieres

Olivier Nathalie loulou201237@gmail.com S

Canton Thierry 06 64 50 60 85 thierrycanton@orange.fr T

Brugiere Jean-Marc 06 70 17 73 50 jeanmarc.brugiere@gmail.com M

Letellier Christian 06 06 57 39 90 kikichrletell@gmail.com M

BOWLERS DES DOMES bow52@ffbsq.org

TALOU Eric 04 73 37 83 62 06 66 98 19 03 e.t63@free.fr P 69 boulevard Gambetta 63400 Chamalières

Baud Sophie baudm@free.fr S

Dublanchet Pascal 04 73 86 63 29 06 33 28 16 43 s.dublanchet@orange.fr T

Deux Thierry 06 31 45 64 30 thierry.deux@free.fr M

Bion Marielle 04 73 37 83 62 06 66 98 19 03 e.t63@free.fr M

BOWLING CLUB DU MONT DORE bow60@ffbsq.org

DUVERNEUIL Olivier 06 76 99 88 42 P 29 place du Panthéon 63240 Le Mont Dore

Ducastel Alexandra al-xandre@outlook.fr S

Tournadre Jeanne Marie

BOWLERS ORANGE AVERMES bow1140@ffbsq.org boa.bowler@outlook.fr 

PLICHON Patrice 06 98 37 91 58 boogie.63@orange.fr P Les Cassiots 63160 REIGNAT

Charron Cyrille 06 40 14 26 69 cyrillecharron1971@hotmail.fr S

Lucas Christine 06 67 14 58 02 lucaschristine800@gmail.com T
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